

# Adana Halk Eğitim Müdürlüğü Tiyatroyu bir liraya köylünün ayağına götürüyor



Halk Eğitim Gençlik Tiyatrosu «Yağmur» euyu başarıyla oynadı.

(Foto: SON HAVADİS: Erden Güley)

## Güneri Kocatepe'nin temsilleri ilgi ile karşılandı

nedense, tiyatro sanat-  
çılarınca çok bâkir bı-  
rakılmış, tiyatro severe  
tanıtılmamış!..

Bizde, Psiko Tiyatro'nun oynanılması, 1953 yılına kadar dayanır. O yıllarda, Avrupa'da, özellikle Fransa'da çok yaygın hale gelen Psiko Tiyatro ilk defa, İzmir'de, Sezon sinemasında Güneri Kocatepe tarafından temsil edildi. «Seni çok seviyorum» ve «Cinayet var» isimli iki 15-20 dakikalık oyunu, İzmir'li tiyatro severlere sunan Güneri Kocatepe, o yaz, İzmir Şehir Tiyatrosunun izniyle Atina, Napoli ve Paris'te de Psiko Tiyatro'yu uygulamış ve hayli ilgi görmüştü. Ancak imkânlar, Güneri Kocatepe'ye, «Uzun ezgi ve olayın bünyesinde fantaziler yapmadan, demek istenilen, erken yoldan ve teferruata kaçmadan tam bir tiyatro oyunu verebilmek...» diye tanımladığı Psiko Tiyatro'yu temsil etme fırsatı vermedi. Tâ ki, 1966 yılında, Ulvi Uraz Tiyatrosunda, yine Psiko Tiyatro temsilleri vermeyi tasarlayan Güneri Kocatepe, şimşekleri üzerine çekti ve oynamadı. Şimdi, Anadolu'yu dolaşa dolaşa, Psiko Tiyatro'yu

tanıtıyor Güneri Kocatepe. Uzun süre, Adana'da da o ve oynuyor da... Güneri Kocatepe'nin repertuarında, A. Wilson, Hücre Mahkûmu, metli Amca ve Cinayet oyunları bulunuyor. Birer lümlük oyunlardan Avukat son Psiko dramatik, Höcre kûmu Psiko santimantal, metli Amca Psiko komik, (Cinayet Var pantomim türlerindedir). Güneri Kocatepe, Adana'da bulunduğu sürece, Halk Eğitim Gençlik Tiyatrosu'nu yönetti. Richard Nash'ın «Yağmur» adlı üç perdelik oyununu başrolle sahneye koydu. Oyunda, Güneri Kocatepe, Ersin, Sanay, Mustafa Kambay, Mine Yaşar, İsmail Okke, Mehmet Uğru, Mesut Mercan rol alıyor. Halk Eğitim Müdürlüğü, Değirmentepe Tiyatrosu'nun Ocak ayında Adana'da temsil vermediği Adana'da bir liraya tiyatro sundu ve köylere kadar da uzandı.



Psiko Tiyatroyu Anadolu köylüsüne tanıtmaya çalışan G. Kocatepe «Hücre Mahkumu» oyununda  
(Foto: Son Havadis: Erden GÜLEY)